
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

27.11.2019                             м. Запоріжжя                                                      № 575 
 

  
 

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 14.03.2017 № 101 «Про організацію 
ліцензування господарської діяльності з виробництва теплової енергії на 
установках з використанням нетрадиційних або поновлювальних джерел 
енергії» 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 № 609 «Про 
затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», відповідно до 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 14.11.2019 № 543 
«Про організацію ліцензування господарської діяльності у сфері 
теплопостачання, централізованого водопостачання та централізованого 
водовідведення», у зв’язку із втратою актуальності та з метою упорядкування 
розпоряджень голови обласної державної адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 14.03.2017 № 101 «Про організацію ліцензування 
господарської діяльності з виробництва теплової енергії на установках з 
використанням нетрадиційних або поновлювальних джерел енергії». 

 
 
 

Голова                                                                                   Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
  


